TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

MEMORANDO SEPLE

À Coordenadoria de Cartório de Contas

Assunto: Trânsito em julgado

1. Em cumprimento ao inciso III, alínea "G", item 11 da RESOLUÇÃO Nº 571/2022-
PLENO, autos nº 6914/2021, esta Secretaria informa que o referido processo transitou em julgado na data
de 01/02/2023, conforme CERTIDÃO Nº 172/2023-SEPLE, em anexo.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por KELLE RAMOS RESIO, SECRETÁRIA-GERAL DAS
SESSÕES, em 08/02/2023, às 17:50, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de
15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php
informando o código verificador 0553545 e o código CRC 8E40834A.

23.000513-6 0553545v19

Memorando 0553545         SEI 23.000513-6 / pg. 1